ПРОЕКТ

	Код

	Форма по ОКУД

	По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата составления

	-Д
	.12.2022

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 16.12.2021 № 535-Д «Об оплате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждений Невьянского городского округа»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Положением об управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33 «Об утверждении Положения об управлении образования Невьянского городского округа», в целях дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского городского округа от 16.12.2021 № 535-Д «Об оплате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждений Невьянского городского округа»:

1.1. в абзаце втором пункта 4 приказа исключить слова «военным комиссариатом Невьянского городского округа», слова «в зоне» заменить словами «в рамках».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования

Невьянского городского округа

                                       В.Р. Шадрина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу управления образования Невьянского городского округа

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 16.12.2021 № 535-Д «Об оплате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждений Невьянского городского округа»

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель начальника управления образования НГО
	Богданова С.Г.

	Начальник отдела бюджетно-сметных процессов и лимитов управления образования НГО
	Куртеева И.В.

	Заместитель директора по правовым вопросам ЦРОиТО управления образования НГО
	Поливцева К.Г.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления образования НГО
	Рыболовлева Т.Г.

	Проект направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

npa-nevyansk@mail.ru

	(подпись исполнителя)

	admp@usla.ru; mila-berg@mail.ru; gam002@usla.ru; igorkulema@yandex.ru; 89326020203@mail.ru; urrrist@mail.ru; polyanina-mariya@mail.ru; nashcomitet@mail.ru; anatolii.rassohi@mail.ru; grachevam@yandex.ru; mosorova@list.ru; absatarovaer@yandex.ru; afanaseva-nf@bk.ru; 79122750999@yandex.ru; 171080pvs@gmail.com; argus.83@mail.ru; mssolovyev@gmail.com; Izot83@yandex.ru; 9122210550@mail.ru; S.Makowski@mail.ru; help@npcstatus.ru; yashkina3@mail.ru; deeva_maria@mail.ru; legotinmpren@mail.ru; miha-tiflo@mail.ru;

	(подпись исполнителя)

	Проект размещен на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа
	                                              (место для штампа)

Приказ разослать: Богданова С.Г. – 1, ОБУ – 1, ОБСПЛ – 1, Поливцева К.Г. – 1,

[image: image1.emf]A

imax